
COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Sindacale

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

N. 2 / Reg. Generale

Oggetto: Proroga decreti nomina responsabili n.1/2016 e n. 2/2016 sino al 31 gennaio 2017.

IL SINDACO

Vista la vigente dotazione organizza dell’Ente;
Visto l’organigramma dell’Ente e la ripartizione funzionale in area a e settori;
Ritenuto che sia necessaria una rideterminazione delle competenze da distribuire ai responsabili;
Dato atto che non è previsto nella dotazione organica dell’Ente il posto di specialista contabile;
Dato atto che si ritiene prorogare sino al 31.1.2017 il decreto n. 1/2016 così come aggiornato dal
decreto n, 2/2016

Dato atto che per quanto attiene la U.O. Programmazione delle Infrastrutture e del
Patrimonio, la responsabilità è già stata assegnata con il decreto n.1 / 2017 del 4.01.2017;
Considerato che l’art. 50 comma 10 del Testo unico degli Enti Locali attribuisce al Sindaco la facoltà
di nominare dei Responsabili dei Servizi;
Visto l’art. 91, comma 4, lettera d che dà la possibilità al Sindaco di conferire al Segretario Generale
funzioni di responsabile dei servizi;

DECRETA
1. Di prorogare  le responsabilità del servizio delle posizioni organizzative di cui al decreto
n. 1/2016 come aggiornato dal decreto n.2/2016, dal 01.01.2017 al 31.01.2017, salva diversa
disposizione, secondo il seguente schema

Il geom. Lorenzi Simone, Responsabile dell’a U.O. Programmazione Territorio e

Servizi alle Imprese;
Il sig. Tommasi Fabrizio, Responsabile dell’Area Vigilanza

Il Dott. Morabito Michele, Responsabile dell’Area della Cultura e della pace

Il sig. Vannoni Ubaldo responsabile dell’Area Servizi Amministrativi e alla persona

La dott.ssa Paola Maria  La Franca , Responsabile dell’Area Economica

In caso di assenza la Dott.ssa Paola Maria La Franca sarà sostituita dal Dott. Michele
Morabito per quanto attiene l’Area Programmazione Economica
In caso di assenza il sig. Lorenzi Simone sarà sostituito dall’Ing. Corfini Arianna.
In caso assenza il dott. Morabito Michele sarà sostituito dal sig. Ubaldo Vannoni.

Decreto Sindacale  n° 2 del 13-01-2017 - Comune di Stazzema - Pagina 1



COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

In caso assenza l’ing. Arianna Corfini  sarà sostituita dal geom. Lorenzi Simone.
In caso di assenza il sig. Vannoni Ubaldo sarà sostituito dal dott. Michele Morabito

di notificare il presente incarico agli interessati2.

Il Sindaco

Fto. Maurizio Verona

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente, per 15 giorni consecutivi, dal
01-02-2017 Al 16-02-2017.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Decreto Sindacale  n° 2 del 13-01-2017 - Comune di Stazzema - Pagina 2


